СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос.  ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

29.01.2018 № 79
пос. Видяево
О внесении изменений в состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности населения ЗАТО Видяево по плате за жилое помещение и коммунальные услуги, пеням, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 24.09.2013 № 140
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, в целях снижения задолженности населения ЗАТО Видяево за предоставленные жилищно-коммунальные услуги, погашения задолженности перед поставщиками услуг, Совет депутатов
РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности населения ЗАТО Видяево по плате за жилое помещение и коммунальные услуги, пеням, утвержденный в решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 24.09.2013 № 140 «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию задолженности населения ЗАТО Видяево по плате за жилое помещение и коммунальные услуги, пеням» (в редакции от 14.04.2017), изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после размещения (опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru).
Председатель Совета депутатов

ЗАТО  Видяево                                                                                         А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                                    В.А. Градов
Приложение

к решению Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 29.01.2018 г. № 79
«Приложение № 3

к решению Совета депутатов ЗАТО Видяево

от 24.09.2013 № 140
Состав комиссии
по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности населения ЗАТО Видяево по плате за жилое помещение и коммунальные услуги, пеням
Глава ЗАТО Видяево (председатель комиссии).

Заместитель Главы администрации ЗАТО Видяево (по финансово-экономическим вопросам) (заместитель председателя комиссии).

Ведущий юрисконсульт МБУ УМС СЗ ЗАТО либо лицо его замещающее (секретарь комиссии).

Члены комиссии:

начальник Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево либо лицо его замещающее;
начальник отдела организационно-правовой работы администрации ЗАТО Видяево либо лицо его замещающее;
начальник отдела экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево либо лицо его замещающее;

начальник отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево либо лицо его замещающее;
начальник отдела бюджетного планирования, учета и отчетности – главный бухгалтер администрации ЗАТО Видяево либо лицо его замещающее;
Иванов Владимир Олегович - депутат Совета депутатов ЗАТО Видяево от избирательного участка № 296;

Кофанов Юрий Владимирович - депутат Совета депутатов ЗАТО Видяево от избирательного участка № 297;

Смирнов Александр Алексеевич - депутат Совета депутатов ЗАТО Видяево от избирательного участка № 298.